
 

1 

 

Výzva 

k předložení nabídek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., v souladu se Směrnicí Rady 

města Poličky o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu účinnou od 1. 10. 2016 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Základní škola Na Lukách Polička, Švermova 401, 57201  

IČO: 70154520 

DIČ: CZ70154520 

Telefon/fax: 461 722193 

Zástupce zadavatele: Eduard Střílek , ředitel 

Kontaktní osoba: Střílek Eduard, Základní škola Na Lukách Polička, tel.: 461722193  

e-mail: strilek@zsnalukach.cz 

 

II. Vymezení plnění zakázky 

 

Cvičná žákovská kuchyň. 

Předmětem zakázky je dodávka a montáž skříněk a dalšího technického vybavení pro školní 

cvičnou kuchyni Základní školy Na Lukách Polička.  

Rozměry lomené kuchyně je 6,65 x 3 m a dva kuchyňské ostrůvky 1,8 x 1,2 m. 

 

III. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

Požadované technické parametry: 
 
Materiál: konstrukce (korpus) a dvířka LTD tl. 18 mm s ABS hranou, kovové úchytky 
ošetřeny práškovou vypalovací barvou. 

mailto:STRILEK@zsnalukach.cz


 

2 

 

Kuchyňská linka - spodní skříňky  

Skříňka dvoudveřová, dřezová, šíře 90 cm     4ks 

Nerezový dřez s odkapem       4ks 

Kuchyňská mísicí baterie       4ks 

Skříňka zásuvková, šíře 50 cm      3ks 

Skříňka zásuvková, šíře 60 cm     1ks 

Skříňka pro vestavěnou troubu a varnou desku, šíře 60 cm  4ks 

Skříňka jednodveřová, šíře 35 cm      1ks 

Pracovní deska HPL - hrana postforming hl. 60 cm tl. 28 mm - m 6,64m 

Pracovní deska HPL - hrana postforming hl. 60 cm tl. 28 mm - m 3m 

Kuchyňská linka - horní skříňky  

Skříňka dvoudveřová, šíře 90 cm      4ks 

Skříňka jednodveřová, šíře 60 cm pro digestoř    4ks  

Skříňka otevřená, šíře 50 cm       3ks 

Skříňka otevřená, šíře 60 cm       1ks 

Skříňka otevřená, šíře 30 cm       1ks 

Skříňka dvoudveřová, rohová      1ks 

Kuchyňská linka - 2 ostrůvky  

Skříňka dvoudveřová, šíře 90 cm      4ks 

Skříňka zásuvková, šíře 90 cm      4ks 

Pracovní deska HPL - hrana postforming hl. 60 cm tl. 28 mm - m 7,2m 

Spotřebiče  

Sklokeramická varná deska - dotykové ovládání, funkce časovač, StopGo funkce, 4 HiLight               

varné zóny, StayWarm funkce, dětský zámek, indikátor zbytkového tepla   4ks 

mailto:STRILEK@zsnalukach.cz


 

3 

Vestavná multifunkční trouba - objem 71 l, příkon 2 200 W, energetická třída A, 8 funkcí             

včetně horkovzdušného ohřevu, tlumené zavírání dvířek, dvojité zasklení dveří, čištění         

AquaClean, odolný smalt         4ks 

Odsavač par - vestavný, 3 rychlosti, tlačítkové ovládání, LED osvětlení, hliníkové omyvatelné      

filtry, zpětná klapka, hlučnost 65 dB, horní odtah 120 mm, šířka 60 cm, možnost recirkulace

            4ks 

Zhotovitel si může místo zakázky prohlédnout po domluvě s vedením školy. Náčrt půdorysu a 

vizualizace jsou přílohou této výzvy. 

 
Uchazeč ve své nabídce dále doloží následující:  
- materiálový list hotového výrobku 
- požadovaná délka záruky 2 roky 

Nabídková cena bude označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Nabídka může být podána v tištěném i v elektronickém provedení. Nabídka bude podána 

v českém jazyce. 

Prvním listem nabídky bude krycí list, na kterém bude uvedena cena s DPH 

 

IV. Kriteria hodnocení 

 

Kriteriem hodnocení nabídky bude celková nabídková cena vč. DPH, dle článku III.  

 

V. Termín a místo podání nabídek 

 

Uchazeči nabídku předají s označením: „Cvičná žákovská kuchyň“, 

 na adresu školy nebo elektronicky na emailovou adresu  do 23.5.2022  do 13 hodin. 

 

VI . Termín otvírání obálek 

 

mailto:STRILEK@zsnalukach.cz


 

4 

Obálky se budou otvírat  23.5.2022  v 15 hodin. 

 

VIII. Platební a obchodní podmínky 

Zálohy nebudou poskytovány. 

Fakturace proběhne po předání a převzetí předmětu zakázky. Cvičná žákovská kuchyňka 

bude kompletní a provozuschopná.  Splatnost faktury 14 dnů. 

 

IX. Další ujednání: 

 

Termín plnění zakázky: od 22. 8. 2022 – 15. 9. 2022 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž i bez udání důvodu, nevyhodnotit žádného 

uchazeče, případně odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 

Uchazeči mohou předložit pouze jednu nabídku dle článku III.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vůči němu činí nezávaznou poptávku a vyhrazuje si právo 

s uchazečem smlouvu neuzavřít. Žádné jednání či úkony ze strany zadavatele nelze 

považovat za příslib uzavření smlouvy.  

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 

 

 

V Poličce  9.5.2022 

Mgr. Eduard Střílek 

ředitel školy 

 

Příloha: 

- náčrt půdorysu 

- vizualizace 

mailto:STRILEK@zsnalukach.cz


 

 
 

   

[Sem zadejte text.] 

 

 


	

	



